którzy nie zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała o istotnej zmianie przedmiotu działalności spółki 

została podjęta większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co 

najmniej połowę kapitału zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY I AKCJE 

§ 7. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.514.281,90 zł (słownie: trzy miliony pięćset czternaście tysięcy 

dwieście osiemdziesiąt jeden złotych i 90/100) i dzieli się na: 

a. 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii A o numerach seryjnych od A 0000001 do A 

1000000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

b. 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach seryjnych od B 

000001 do B 750.000 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

c. 194.445 (sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta czterdzieści pięć) akcji na okaziciela serii 

C o numerach seryjnych od C 000001 do C 194.445 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, 

d. 88.384 (osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery) akcji na okaziciela serii D o 

numerach seryjnych od D000001 do D88384 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, 

e. 26.550 (dwadzieścia sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii E o numerach 

seryjnych od E00001 do E26550 o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, oraz 

f. 33.083.440 (trzydzieści trzy miliony osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści) akcji na 

okaziciela serii F o numerach seryjnych od F00000001 do F33083440 o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Akcje pierwszej emisji o łącznej wartości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy), oznaczone jako akcje serii 

A o numerach seryjnych od A 0000001 do A 1000000 objęte zostały przez Założycieli Spółki 

wskazanych w§ 4 niniejszego Statutu - wspólników łączących się spółek, w sposób następujący: 

a) Stefan Dominik Batory objął 266.500 (dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset) akcji 

o wartości nominalnej łącznej 26.650 (dwadzieścia sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt) zł. 

b) Marek Stanisław Rogoziński objął 66.500 (sześćdziesiąt sześć pięćset) akcji o wartości 

nominalnej łącznej 6.650 (sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt) zł. 

c) Dariusz Mirosław Duma objął 18.000 (osiemnaście tysięcy) akcji o wartości nominalnej 

łącznej 1.800 (tysiąc osiemset) zł. 

d) Anna Sidorowicz-Piech objęła 71.000 (siedemdziesiąt jeden tysięcy) akcji o wartości 

nominalnej łącznej 7.100 (siedem tysięcy sto) zł. 

e) Sylwester Kominek objął 32.500 (trzydzieści dwa tysiące pięćset) akcji o 

wartości nominalnej łącznej 3.250 (trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) zł. 

f) Janusz Smoczyński objął 129.500 (sto dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset) akcji 

o wartości nominalnej łącznej 12.950 (dwanaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt) 

zł. 

g) Błażej Piech objął 383.500 (trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji o 

łącznej nominalnej wartości 38.350 (trzydzieści osiem tysięcy trzysta pięćdziesiąt) 

zł. 

h) Rafał Jagniewski objął 32.500 (trzydzieści dwa tysiące pięćset) akcji o łącznej 

wartości nominalnej 3.250 (trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt) zł. 

3. Wszystkie akcje pokryte zostały w całości majątkiem: 

a) ,,eo Networks" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie, którego 

wartość rynkowa wynosi 6.420.000 zł a wartość bilansowa zgodnie z bilansem 

sporządzonym dla celów przekształcenia na dzień 1.04.2009 r.